
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba, 2 1 FE8 201?

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 21

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 463C Especialización en Psicología Clínica

Título: 1594 Especialista en Psicología Clínica

JORGE, ELIZABETH ELIANA

MOSCHINI, DAIANA BEATRIZ

WORTLEY, ANA CAROLINA

Cantidad: 3

Carrera: 464 Especialización en Psicología Educacional

DNI: 27957445 argentina

DNI: 30824376 argentina

DNI: 23440531 argentina

11/03/1980 2013 17/12/2013 27/12/2016

13/07/1984 2013 17/12/2013 27/12/2016

28/08/1973 2013 17/12/2013 27/12/2016

Título:

FRIED, CAROLINA

Cantidad: 1

Especialista en Psicología Educacional

DNI: 31843721 argentina 15/08/1985

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 1 19
5EGIORGI
ACADÉMICA

ACUOA¿ DE PSICOLOGÍA
- , • • • • - ' '• ' ' ..-' ,',«" *,-•*•*•****

17/12/2J313 15/11/2016

Dra. CLAU/IA T
DECAH

PACÜUTAD DE P¡

OMIAN

ICOLOGlA


